



Smlouva o dílo č. 21/2016

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1223

Zastoupená: Mgr. Monikou Pelinkovou, ředitelkou
Sídlo: náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov
Právní forma: příspěvková organizace
IČ: 00092401
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Vyškov, č.ú. 1932731/0100
Telefon: 517 348 040
E-mail: mv@muzeum-vyskovska.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Drahomír Nantl

Sídlo: Tenorova 3407/7, 615 00 Brno - Židenice
IČ: 87075423
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 43-6312460257/0100
Telefon: 725 011 789
E-mail: d.nantl@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je sjednání podmínek realizace díla, kterým je:

Vybavení pokladny Muzea Vyškovska, oprava podlahy a výmalba dle přiloženého výkazu výměr (Příloha č. 1), který je nedílnou součástí této smlouvy.

Jedná se o následující:

- 1 ks knihovna velká
- 1 ks šatní skříň pro návštěvníky
- 1 ks policový nástěnný systém
- 1 ks krbová skříňka
- 1 ks garnýž se závěsem
- 1 ks pracovní stůl
- 1 ks lavice s úložným prostorem
- 1 ks kryt radiátoru
- 2 ks nové dveře včetně zárubní
- 2 ks police na květiny
- 1 ks závěsná skříňka

- 4 ks závěsný lustr,

vše včetně dopravy a montáže na místě, dále pak

- 2 ks renovace stávajících dveří a zárubní
- 138 m² výmalba
- 29 m² oprava podlahy,

vše do místnosti v 1. NP objektu zámku Vyškov na adrese náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov.

III. Doba plnění

Zhotovitel se tímto zavazuje řádně dokončit a předat dílo zhotovené v souladu s předmětem smlouvy dle čl. II. této smlouvy nejpozději **do 8. 9. 2016**.

IV. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla vymezeného v článku II. této smlouvy činí celkem **372 890 Kč**. Objednatel ani zhotovitel nejsou plátcí DPH.
2. Uvedená cena díla obsahuje veškeré hlavní i vedlejší náklady zhotovitele spojené s provedením díla (včetně manipulace a dopravy), je nejvýše přípustná a zhotovitel není oprávněn cenu díla jednostranně navýšovat.
3. Sjednaná cena díla obsahuje také přiměřený zisk.
4. Sjednaná cena díla obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu dokončení a předání a převzetí díla sjednaného ve smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Platba za provedení díla bude provedena objednatelem na základě řádně vystavené faktury obsahující alespoň tyto náležitosti: (i) označení objednatele a zhotovitele, (ii) datum vystavení, (iii) datum splatnosti, (iv) předmět fakturace, (v) dohodnutou částku/plnění podle této smlouvy, (vi) způsob úhrady a (vii) pořadové číslo faktury, doručené objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den, kdy zhotovitel prokazatelně předá předmět díla nebo část díla objednateli. O předání a převzetí díla nebo části díla bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
2. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu sídla uvedenou v čl. I, případně na jinou adresu objednatele prokazatelně sdělenou zhotoviteli.
3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné, chybné nebo nepravdivé údaje. Objednatel je oprávněn předat fakturu ke kontrole třetí osobě. Zhotovitel je v takovém případě povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.
4. Jestliže dojde prokazatelně z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením v ní uvedené částky.
5. Zhotovitel není oprávněn po objednateli žádat poskytnutí záloh na cenu za dílo.

VI. Místo provádění díla

Místem realizace díla je objekt objednatele na adrese náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov.

VII. Povinnosti zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést na svůj náklad a své nebezpečí dílo uvedené v čl. II. smlouvy v termínech sjednaných v čl. III. smlouvy.
2. Zhotovitel provede na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění (práce, dodávky, služby), potřebná pro řádné dokončení díla, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.
3. Vlastnické právo k dílu dle čl. II přechází na objednatele předáním a převzetím díla.
4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků protokolárně převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.
5. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech důležitých skutečnostech, které by mohly vést ke změně sjednaného předmětu smlouvy, nebo znemožnily provedení díla.

VIII. Záruky

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo dle předmětu smlouvy záruku v délce 36 měsíců od dokončení a řádného předání díla. Záruční doba počíná plynout dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla nebo části díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit bezplatně veškeré vady nebo nedodělky, které existovaly v době předání díla objednateli, a dále vady vzniklé na díle kdykoli během doby 36 měsíců ode dne předání díla objednateli. V případě oprávněné reklamace se záruční doba na dílo prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění reklamované vady zhotovitelem.
3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady:
 - započít s odstraňováním oprávněné a ohlášené vady nejpozději do 7 dnů ode dne ohlášení, nebude-li v této době dohodnuto písemně jinak,
 - odstranit ve sjednané lhůtě reklamované vady, které vznikly z důvodu vadného plnění zhotovitele.
4. Ohlášením vady zhotoviteli se rozumí pro účely této smlouvy odeslání dopisu nebo e-mailu s uplatněnou reklamací objednatelem s tím, že kontakty určené pro reklamaci jsou uvedené v čl. I. této smlouvy.
5. Záruka se nevztahuje na poškození díla vzniklé uložením v nevyhovujících klimatických podmínkách a na defekty vzniklé nesprávnou manipulací.

IX. Smluvní pokuty

1. Za nedodržení sjednaného termínu dokončení díla dle této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla za každý byt i jen započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury vystavené zhotovitelem je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1 % z dlužné částky za každý byt i jen započatý den prodlení.
3. Za prodlení se započítáním na odstranění reklamované vady ohlášené způsobem dle této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý byt i jen započatý den prodlení.
4. Za nesplnění dohodnutého termínu odstranění nahlášené a uznané vady je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý byt i jen započatý den prodlení.
5. Objednatel není v prodlení se zaplacením ceny díla, pokud nedošlo k sepsání protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků z důvodu, že objednatel odmítl jeho převzetí proto, že dílo má vady nebo nedodělky.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně sjednávají, že zhotovitel je obeznamen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
3. Zhotovitel dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Tuto smlouvu lze změnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako dodatek ke smlouvě o dílo a podepsanými oběma smluvními stranami, pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, dvě vyhotovení pro objednatele a jedno pro zhotovitele.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vyškově dne 22. 6. 2016

Objednatel:



Mgr. Monika Pelinková
ředitelka Muzea Vyškovska, p.o.

V *VYŠKOV* dne *22. 6. 2016*

Zhotovitel:



Ing. Drahomír Nantl

VÝKAZ VÝMĚR

Vstupní místnost, pokladna
Muzeum Vyškovska, p.o.

Nabídku zpracoval: Ing. Drahomír Nantl

Rekapitulace

vitřiny	152 020,00
jiné výrobky	151 240,00
výmalba	16 560,00
osvětlení	27 380,00
podlahy	25 690,00
Celkem	372 890,00
Nejsem plátce DPH	

zn.	název	prostor	popis	m.j.	množství	jednotk. cena	celková cena
vitríny							
V 01	knihovna historická velká		Dvířka - masiv SM - rám spojit na vložený čep a dlab,moření - lahvové zelená/příp. modrá, výplň dvířek SM spárovka, moření - bílá, korpus spodních skříněk a police LTD bílé 18, ABS hrana 0,5 mm, z toho boky - spodní skříněky LTD bílé 18, z vnější strany a přední hraný nalepená SM dýha, moření - bílá. Spodní skříněky záda sololak bílý, přisponkovaný a lepený. Panty dvířek naložené - Blum. Vše na soklových nábytkových nohách. Sokl SM masiv, moření - lahvové zelená/příp. modrá. Horní skříněky - SM spárovka, moření - bílá, šikmé police, moření - bílá, náklížek - moření - lahvové zelená/příp. modrá. Spodní pracovní deska a vrchní římsa - moření - lahvové zelená/příp. modrá. Vše ze SM přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler). Dveřní zámky rozvorové Hafele. Kličová rozeta mosazná, viz příloha - kličová rozeta. Ke všem zámkům jeden univerzální demontážní klíč. Vše je vyrobeno ze starého SM materiálu (alespoň padesát let) s přirozenou starou patinou a uměle vytvářenými dirkami po červotoči (tyto dirky budou přetmeleny tmavým tmelem pro zvýraznění). Vyzorování vzorků v modré a zelené barvě.	ks	1	72 240,00	72 240,00
V 02	šatní skříň pro návštěvníky (úložná)		Dvířka - masiv SM - rám spojit na vložený čep a dlab,moření - lahvové zelená/příp. modrá, výplň dvířek SM spárovka, moření - bílá. Korpus skříněk LTD bílé 18, ABS hrana 0,5 mm. Záda sololak bílý, naložený, přisponkovaný a lepený. Panty dvířek naložené - Blum. Vše na soklových nábytkových nohách. Sokl a obložky SM masiv, moření - lahvové zelená/příp. modrá. Vše ze SM přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler). Dveřní zámky Hafele Symo 3000, fab. Kličová rozeta mosazná, viz příloha - kličová rozeta. Ke všem zámkům jeden univerzální demontážní klíč.	ks	1	56 800,00	56 800,00
V 03	policeový nástěnný systém		SM - rám spojit na vložený čep a dlab,moření - lahvové zelená/příp. modrá. Záda SM spárovka, vložená do polodrážky, přichycená sponkami. Police SM se dvěma drážkami, lahvové zelená/příp. modrá. Na přední části police náklížek s polodrážkou ke kterému je na mosazné vruty přichyceno čiré plexisklo, tl. 5 mm. Vše ze SM přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler).	ks	1	8 100,00	8 100,00
V 04	krbová skříněka		Dvířka - masiv SM - rám spojit na vložený čep a dlab,moření - lahvové zelená/příp. modrá, výplň dvířek SM spárovka, moření - bílá. Korpus skříněk LTD bílé 18, ABS hrana 0,5 mm. Záda sololak bílý, naložený, přisponkovaný a lepený. Panty dvířek naložené - Blum. Vše ze SM přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler). Dveřní zámky Hafele Symo 3000, fab. Kličová rozeta mosazná, viz příloha - kličová rozeta. Ke všem zámkům jeden univerzální demontážní klíč. Vše je vyrobeno ze starého SM materiálu (alespoň padesát let) s přirozenou starou patinou a uměle vytvářenými dirkami po červotoči (tyto dirky budou přetmeleny tmavým tmelem pro zvýraznění).	ks	1	11 680,00	11 680,00
V 05	garňž, závěs zatemňovací		barva béžová, materiál polyester	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
vitríny celkem			včetně montáže na místě				152 020,00

zn.	název	prostor	popis	m.j.	množství	jednotk.	cena	celková cena
	jiné výrobky							
T 01	pracovní stůl, včetně roštu pro vedení kabelů pro monitorovací systém		Čela zásuvek - masiv SM - moření - bílá, korpus zásuvkové skříňky a zásuvky LTD bílé 18, ABS hrana 0,5 mm, z toho viditelná část vrchní zásuvky (pod prosklením) z vnitřní strany a přední hrany nalepená SM dýha, moření - bílá. Zásuvky plnovýsuv - BLUM. Sokl SM masiv, moření - lahvově zelená/příp. modrá. Rám - masiv SM - rám spojit na vložený čep a dlab,moření - lahvově zelená/příp. modrá, výplň rámu SM spárovka, moření - bílá. Pracovní deska - moření lahvově zelená/příp. modrá. Vše ze SM přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler). Dveřní zámky Hafele. Kličková rozeta mosazná, viz příloha - kličková rozeta. Ke všem zámkům jeden univerzální demontážní klíč. Nástavba policová u stolu - moření lahvově zelená/příp. modrá (strhlá hrana, radius 3 mm). Sklo v polodrážce, kalené. Pod stolovou deskou umístěno vedení pro kabeláž (kamerový systém, telefon a zásuvka). Za jednotlivým el. zařízením vyvrtané průchodky skrytým na přívody el. energie. Vše je vyrobeno ze starého SM materiálu (alespoň padesát let) s přirozenou starou patinou a uměle vytvořenými dírkami po červotoči (tyto díry budou přetmeleny tmavým tmelem pro zvýraznění).	ks	1		66 960,00	66 960,00
T 02	lavice s úložným prostorem, včetně polštářů na sezení		Rám - masiv SM - rám spojit na vložený čep a dlab,moření - lahvově zelená/příp. modrá, výplň rámu SM spárovka, moření - bílá, korpus LTD bílé 18, ABS hrana 0,5 mm. Závěs klavirový, mosazný. Sokl SM masiv, moření - lahvově zelená/příp. modrá. Vše ze SM přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler). Vše je vyrobeno ze starého SM materiálu (alespoň padesát let) s přirozenou starou patinou a uměle vytvořenými dírkami po červotoči (tyto díry budou přetmeleny tmavým tmelem pro zvýraznění).	ks	1		20 300,00	20 300,00
T 03	kryt radiátoru		Dérováný plech s vnitřní konstrukcí proti prohýbání, viz obr., příloha. Spoje svařené,, přebroušené. Povrchová úprava lahvově zelená/příp. modrá - komaxit.		1		7 000,00	7 000,00
T 04	renovace stávajících DB dveří a zárubní		Renovace stávajících dveří a zárubní (viz. obr. 4 a 3-1). Povrchová úprava PU lak, polomat - Adler.	ks	2		6 050,00	12 100,00
T 05	DB dveře a zárubně včetně klíky		Nové DB dveře včetně zárubní místo dveří a futer viz obr. 1 a 7. Povrchová úprava PU lak, polomat - Adler.	ks	2		17 700,00	35 400,00
T 06	police na květiny		Police na květiny nad krbem. Rámová konstrukce (moření lahvově zelená/příp. modrá) s výplní (moření bílá). Vše přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler). Uchycení polic pomocí trnů do zdíva. Vše je vyrobeno ze starého SM materiálu (alespoň padesát let) s přirozenou starou patinou a uměle vytvořenými dírkami po červotoči (tyto díry budou přetmeleny tmavým tmelem pro zvýraznění).	ks	2		2 700,00	5 400,00
T 07	závěsná skříňka		Závěsná skříňka na konvici nad akumulacími kamny. Rámová konstrukce (moření lahvově zelená/příp. modrá) s výplní (moření bílá). Vše přelakovat PU lakem transparentním, polomat (Adler). Uchycení polic pomocí trnů do zdíva. Vše je vyrobeno ze starého SM materiálu (alespoň padesát let) s přirozenou starou patinou a uměle vytvořenými dírkami po červotoči (tyto díry budou přetmeleny tmavým tmelem pro zvýraznění).	ks	1,00		4 080,00	4 080,00
	jiné výrobky celkem včetně montáže na místě							151 240,00

<i>zn.</i>	<i>název</i>	<i>prostor</i>	<i>popis</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>jednotk. cena</i>	<i>celková cena</i>
	výmalba		Výmalba místnosti bílou barvou včetně oškrábání špatných míst staré malby, zapravení děr a penetrace. Výmalba rohových a jiných propojujících linií, včetně linií kleneb (tenkých linek) tmavě šedou barvou. Viz vizualizace. V případě potřeby výstavba lešení.	m2	138	120	16 560

zn.	název	prostor	popis	m.j.	množství	jednotk. cena	celková cena
osvětlení							
	závěsný lustr		Osvětlení prostoru, průměr koule 400 mm. Jednoduchý nerušivý design, světla propojena propojovacím kabelem.	ks	4	4 720,00	18 880,00
	montáž a demontáž osvětlení, zásuvky a telefonního přístroje, montáž a demontáž elektrozařízení, včetně prodloužení stávajících kabelů.		Demontáž stávajícího osvětlení a montáž nového osvětlení. Montáž a demontáž elektrozařízení (PC, Monitor, Monitorovací soustava, tiskárna, telefon), včetně prodloužení stávajících kabelů a zásuvku pod stůl.	h	34	250,00	8 500,00
osvětlení celkem							27 380,00

<i>zn.</i>	<i>název</i>	<i>prostor</i>	<i>popis</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>jednotk. cena</i>	<i>celková cena</i>
	podlahy						
	PVC s textilní podložkou		PVC s textilní podložkou, včetně soklového olemování. Podlahu nelepit. Ve výkazu výměr je již počítáno s prořezem.	m2	29	610,00	17 690,00
	montáž + příprava podkladu		pokládka podlahy na místě, uchycení soklového olemování, začistění, atp. (2 osoby). Příprava podkladu, tzn. vyspravení případných lokálních děr v podkladu.	h	32	250,00	8 000,00
	podlahy celkem						25 690,00